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Ege Üniversitesi Kuruluş Kadrolarına ait 6953 sayılı Kanuna ek Kanun 

(Resmî Gazete üe yayımı : 3 . 7 . 1973 - Sayı : 14583) 

No. Kabul tarihi 
1763 25 . 6 . 1973 

MADDE 1. — Ege Üniversitesi Kuruluş kadrolarına ait 26 . 4 . 1957 tarih ve 6953 sayılı Kanuna 
bağlı (1) sayılı cetvelin Tıp Fakültesi kısmına, ilişik (1) sayılı cetvelde yazılı kadrolar eklenmiş
tir. 

MADDE 2. — (1) sayılı cetvelde yazılı kadrolardan ilişik (2) sayılı cetvelde gösterilen kadro
lar 1973 malî yılında kullanılmaz. 

MADDE 3. — Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4. — Bu kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür. 

D. Memuriyetin nevi Adet Aylık 
tutan 

(1) SAYILI CETVEL 

D. Memuriyetin ııev'i 

Öğretim yardımcıları 
7 Asistan 15 
8 » , ı 35 

800 
700 

9 » 
10 » 

Adet Aylık 
tutan 

60 
70 

600 
500 

(2) SAYILI CETVEL 

Öğretim yardımcıları 
7 Asistan 10 800 
8 » 25 700 

9 '» 
10 ı» 

45 
50 

600 
500 

BU KANUNA AİT TUTANAKLAR 

Millet Meclisi 
Cilt Birleşim Sayfa 

Cumhuriyet Senatosu' 
Cilt Birleşim Sayfa 

35 69 
37 111 
39 129 

248 
402 
143 :145 

12 75 289 
77 557,596:597,599 

I - Gerekçeli 884 S. Sayılı basmayazı Millet Meclisinin 129 ncu Birleşimine, 296 S. Sayılı bas-
mayazı Cumhuriyet Senatosunun 77 nci Birleşim tutanağına bağlıdır. 

II - Bu kanunu; Millet Meclisi Millî Eğitim ve Plân, Cumhuriyet Senatosu Millî Eğitim ve 
Bütçe ve Plân komisyonları görüşmüştür. 

III - Esas No. : 1/787 


